

Kraków, dnia 2 kwietnia 2024 r.

KZP-271-TP-5/2024

**DO WSZYSTKICH, KTÓRYCH DOTYCZY**

**Dostawę fabrycznie nowego zespołu pompowego HGM 3/9 do Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W imieniu Zamawiającego – Krakowskiego Holdingu Komunalnego S. A. w Krakowie – uprzejmie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie, zgodnie z **art. 284 ust. 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „PZP”, przedstawiam poniżej:

**Pytanie nr 1**

W §4 p.1 proponujemy dopisać: "ale nie później niż (np.) 18 miesięcy od daty dostawy" - potencjalnie podpisanie protokołu bezusterkowego odbioru może przeciągać się na bliżej nieokreślony czas.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający zmienia zapisy SWZ w zakresie wskazanym w pytaniu. Szczegóły znajdują się w drugiej części niniejszego pisma.**

**Pytanie nr 2**

W §6 p.1 proponujemy doprecyzować, że faktura netto będzie wystawiona w EUR a VAT w PLN.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. Jednocześnie informuje, że VAT zostanie rozliczony zgodnie z aktualnym stanem prawnym**

**Pytanie nr 3**

W §7 p.2 w karach umownych proponujemy obniżenie maksymalnej wysokości kary do poziomu 15% wynagrodzenia brutto.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów.**

**ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie **art. 286 ust. 1 i 7** PZP, Zamawiający dokonuje następujących zmian w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ):

1) W §4 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia gwarancji na całość przedmiotu Umowy przez okres 12 miesięcy od dnia sporządzenia bezusterkowego protokołu odbioru sporządzonego nie później niż 30 dni od daty dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 1 Umowy. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za braki i wady powstałe w towarach do chwili ich przejęcia przez Zamawiającego.

**Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, którzy zamierzają złożyć ofertę w niniejszym postępowaniu.**

Marcin Kandefer  
Członek Zarządu KHK S.A.  
Pełnomocnik ds. Zamówień Publicznych